
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione 
Ufficio  III  -  Ambito territoriale per la Provincia di Trieste 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/3173711  -  fax 040/303140 -   C.F. 80016710321 
e-mail: usp.ts@istruzione.it - pec: uspts@postacert.istruzione.it – sito web:http://www.scuola.fvg.it/ 

 

ufficio di riferimento: secondarie di II grado 
responsabile del procedimento:  Rosalia Piccirillo 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Nazionale concernente le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 
A.T.A, per l’anno scolastico 2017/2018, sottoscritta in data 21 giugno 2017; 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Regionale nr. 1 concernente le 
utilizzazioni del personale docente, educativo ed A.T.A, per l’anno scolastico 
2017/2018, sottoscritta in data 25 luglio 2017; 

VISTO il proprio decreto prot.n. 2451 del 23 agosto 2017 con il quale sono state 
pubblicate le graduatorie degli aspiranti all’assegnazione provvisoria nelle 
scuole secondarie di II° grado della provincia di Trieste per l’anno scolastico 
2017/18; 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 
 

D I S P O N E  
 

Sono approvate e rese definitive le graduatorie degli aspiranti all’assegnazione provvisoria nelle 
scuole secondarie di II° grado della provincia di Trieste per l’anno scolastico 2017/18 già pubblicate con il 
suddetto decreto. 

In materia di contenzioso si rinvia all’art. 20 dell’ipotesi di CCNI citata in premessa. 

 
 
 
 

Il Dirigente 
dott. Carmine MONACO 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto 
legislativo n. 39/1993) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLATICI DELLE SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO 
DELLA PROVINCIA DI TRIESTE 
 
 
AL SITO WEB 

MIUR.AOOUSPTS.REGISTRO UFFICIALE(U).0002529.30-08-2017


